АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 апреля 2018 года

                                   № 17
ст-ца Надежная

Об опубликовании проекта отчета об исполнении бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района за 2017 год, назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний, утверждении Порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта отчета об исполнении бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района за 2017 год
     В целях реализации принципа гласности бюджетной системы Российской Федерации, в соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании решения Совета Надежненского сельского поселения Отрадненского района от11 октября 2017 года № 128 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Надежненском сельском поселении Отрадненского района» п о с т а н о в л я ю:
     1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Надежненского сельского поселения Отрадненского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района за 2017 год» на 28 апреля 2018 года, в 10.00 часов в здании администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района, по адресу: станица Надежная, улица Кооперативная, дом № 35.

     2. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета Надежненского сельского поселения Отрадненского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района за 2017 год» и утвердить его состав (приложение № 1).

     3. Опубликовать (обнародовать) проект решения Совета Надежненского сельского поселения Отрадненского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района за 2017 год» в районной общественно-политической газете «Сельская жизнь» (приложение № 2).

     4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики бюджета, инвестиций и контролю (Кливекина Л.И.).

     5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Надежненского сельского поселения

Отрадненского района                                                                   А.И.Воробьёв